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Loo Lasteaed Pääsupesa tugisüsteemide rakendamise kord 

Loo Lasteaed Pääsupesa tugisüsteemi ülesandeks on püüda võimalikult vara märgata lapse 

arengulisi erivajadusi1 (AEV), et ennetada võimalikke õpi- ja käitumisprobleeme tulevikus. 

Arenguliseks erivajaduseks nimetatakse olukorda, kui on vaja muuta või kohandada lapse 

tavapärast keskkonda ja/või arendustegevust, et realiseerida eakaaslasest erineva lapse 

arengupotentsiaali. Tugisüsteem töötab võrgustikutöö põhimõttel ehk kaasatud on vähemalt 

kolm osapoolt: laps, kodu ja lasteaed, sh vajadusel kohalik omavalitsus (KOV). Tugimeeskonna 

tööd juhib direktori poolt määratud AEV koordineerija (AEVKO).  

Esmane märkamine (ennetus) ja sekkumine 

Esmaseks märkajaks on lasteaia töötaja (rühmapersonal, tugimeeskonna liige vm), kes edastab 

info AEVKOle. AEVKO eestvedamisel planeeritakse sekkumine ja ennetustöö, mis võib-olla 

lapsevanema, õpetaja nõustamine tugiteenuse määramine, individuaalse arenduskava2  (IAK) 

vm sobiv sekkumise viis.  

Täiendav lasteaiasisene tugi 

Lasteaiapoolse täiendava toetuse rakendamise (logopeed, kunstiterapeut, muukeelsete laste 

keeleõpe, sotsiaalpedagoog) otsustab AEVKO koostöös lasteaiasisese spetsialistiga. Nii 

lasteaiasisest kui -välist võrgustikutööd koordineerib, juhib ja korraldab AEVKO. 

Täiendava toe kaasamine  

Lasteaiaväline täiendav võrgustik kaasatakse juhul, kui esmane sekkumine ja lasteaiasiseselt 

pakutav tugi ei too soovitud tulemit. Täiendav kaasatav tugisüsteem võib olla KOV 

juhtumikorraldaja, KOV lastekaitsespetsialist, nõustamiskeskus, lapse perearst (loetelu ei ole 

ammendav).  

                                                           
1 Haridussõnastik, 16.02.2024, https://www.eki.ee/dict/haridus/index.cgi?Q=arenguline%20erivajadus  

 
2 IAK avatakse alati lastele, kellel on lasteaiavälise nõustamiskomisjoni otsus ja muukeelsetele lastele, kellele 

rakendatakse lasteaia tugimeetmena eesti keele kui teise keele õpet. Muudel juhtudel avatakse IAK lasteaiasisese 

spetsialisti otsuse põhjal 
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